

Indkomne forslag til generalforsamling 13. marts 2024

H/F Jørgen Berthelsens Minde

Forslag 1: af Trille Svoldgaard (have 88C)

Ny regel:

Generalforsamlingen skal afholdes en fredag.

Forslag 2: af Bestyrelsen

Paragraf 17.8 ændres fra:

Ukrudt og andet affald må ikke henkastes på vejene el. omkringliggende arealer. Sand, grus, ral, sten og lign. må ikke opmagasineres i mere end 5 hverdage på P-pladserne. Campingvogne må ikke parkeres på H/F's område uden tilladelse fra bestyrelsen. Biler og Campingvogne må ikke parkeres på H/F's område fra november til april

til

Ukrudt og andet affald må ikke henkastes på vejene el. omkringliggende arealer. Sand, grus, ral, sten og lign. må ikke opmagasineres i mere end 5 hverdage på P-pladserne. Campingvogne må ikke parkeres på H/F's område uden tilladelse fra bestyrelsen. Campingvogne må ikke parkeres på H/F's område fra november til april. Biler må ikke parkeres på H/F's område fra klokken 21.00-06.00 i perioden 1. november til 31. marts med undtagelse af de tidsrum, hvor der er af kommunen er givet særlig tilladelse til ophold om natten.

Forslag 3: af Finn Lund Nyby (have 132), Nanna Larsen (have 106) og Jesper Sloth Petersen (have 75)

Ny regel:

Interne hegn må ikke overstige 180 cm.

Forslag 4: af Finn Lund Nyby (have 132), Tilde Vinge Ahlstrøm (have 130), Jesper Sloth Petersen (have 75) og Kristian Hansen (have 112)

Ny regel:

Ønsker man at fremsætte et ændringsforslag til foreningens regelsæt, skal man selv være til stede for at motivere sit forslag.

Forslag 5: af Jesper Erkstrøm Brask (have 56A)

Paragraf 17.12 ændres fra

Alle Installationer og vandure på haveparcellen er havelejerens ansvar. Havelejer skal aflæse vandure inden den af bestyrelsen fastsatte dato og indberette dette til bestyrelsen. Er aflæsningen ikke bestyrelsen i hænde inden fastsatte dato, pålægges der et gebyr på kr. 300.

til

Alle Installationer og vandure på haveparcellen er havelejerens ansvar. Dog med undtagelse af stophanen før vanduret, som vil tilfalde haveforeningens ansvar. Havelejer skal aflæse vandure inden den af bestyrelsen fastsatte dato og indberette dette til bestyrelsen. Er aflæsningen ikke bestyrelsen i hænde inden fastsatte dato, pålægges der et gebyr på kr. 300.

Forslag 6: af Susanne Sørensen (have 17), Tina Lysholk (have 88) og Finn Lund Nyby (have 132)

Vi foreslår, at fællesarealet ændres jf. tegning og budget, som fremlægges af Aalborg Kommunes landskabsarkitekt, Jeppe Urban.

Vi ønsker, at generalforsamlingen tager stilling til, om forslaget kan vedtages enten helt eller delvist og enten til udførelse hurtigst muligt eller fordelt over flere år.

Hvis forslaget kun kan vedtages delvist, prioriteres der mellem de enkelte elementer i projektet ved en senere indkaldt ekstraordinær generalforsamling.

Forslag 7: af Susanne Sørensen (have 17), Tina Lysholk (have 88) og Finn Lund Nyby (have 132)

Vi foreslår, at H/F Jørgen Berthelsens Minde selv finansierer projektet (forslag 6) med maksimalt 250.000 kr. Resten søges hjem via forskellige fonde.

Kan der søges flere penge hjem, så foreningens egenbetaling reduceres, skal dette tilstræbes.